HOBBY, Vystavisté Ceské Bud&jovice 11.-12.5.2018 TRUHLAR

misto:
Pedagogicky
Skola Jména soutéZicich doprovod_jméno
¥ A . Jméno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno pedagoga: www skoly:
Stfedni odborn
\ Machacek Jan Drahomir Krbec reditel@souhlubos.cz jiri.spindler@souhlubos.cz Cyprian Ondfej
uciliste, Hlubos 178
! méno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon www.souhlubos.cz
Vondra Milan Jii Spindler jiri.spindler@souhlubos.cz 731499689 607612827
StFedni $kola stavebni [méne: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno pedagoga: www skoly:
Mdller Tomas Pavel Toman ptomar ji.ci vy avji.cz Milan Vondrak
Jihlava
2 Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon ssstaviji.cz
Marek Tomas Jaroslav Vymazal jvymazal @ssstavji.cz 603 240 060 567570087
¥ ‘ éno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www skoly:
Ma kov Fedni méno:__ iméno Fedite
sarykova stied Halva JiFi Mare3ové Helena maresova@stredni-skola.cz palinek@stredni-skola.cz Josef Palinek
Skola Letovice, p.o.
3 méno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon stredni-8kola.cz
Sumbera Ondfej Marek Chladek chladek@stredni-skola.cz 608 861 171 776007238
Stredni odborné uculists, —[/méne: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www skoly:
LiSov tF.5.kvétna 3 Hada¢ Miroslav Dalibor Beny3ek reditel@sou-lisov.cz jbenda@sou-lisov.cz Fojtl Stanislav
iSov tf.5.kvétna
4 Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon www.sou-lisov.cz
Boukal Luka$ Josef Benda jbenda@sou-lisov.cz 739633028 736486246
stredni odborna gkola, Jméno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www skoly:
Litvi H Jirousek Pavel Jitka Francirkova francirkova@skolahamr.cz findeis@skolahamr.cz Vales Jifi
itvinov-Hamr
5 méno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon www.skolahamr.cz
Mohécsi Martin Miroslav Fineis findeis@skolahamr.cz 476753436 476753436
& u Jméno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno : www skoly:
SPS a SOU Pelhfimov [ =
€ 0 Styx Jii Pavel Hlavagek hlavacek.pavel@spssou-pe.cz |brabec.josef@spssou-pe.cz Rudolf Gruska
6
Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon WWW.Spssou-pe.cz
Tocik Tomas Lukas Ttiska triska.lukas@spssou-pe.cz 731516 524 737173682
SOU stavebni Plzef Jméno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www Skoly:
Kutirek Matéj Miloslav Steffek steffek@souplzen.cz hajek@souplzen.cz Dusan Kup¢o
7 Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon : www.souplzen.cz
Meiner Lukas JiFi Hajek hajek@souplzen.cz 602159102 421905853758
Akademie, VO3 Gymn.a Jméno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno : www Skoly:
sosup Cepl Martin Vodicka Jindfich vodicka@akademie-svetla.cz |hejka@akademie-svetla.cz Svoboda Lubo3
8 méno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon www.akademie-svetla.cz
Janeba Martin Radek Hejkal hejkal@akademie-svetla.cz 731 605 850 775357405
SPS strojni a stavebni Tabor [/méne: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno : www Skoly:
Janu Patrik Marcel Gausse gausse@sps-tabor.cz pospichal@sps-tabor.cz Pospichal Ludék
o Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon www-sps-tabor.cz
Kucera Zdenék JiFi Straka straka@sps-tabor.cz 773 666 755 607868233
Dtfedni pramyslové $kola [/méno: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www Skoly:
Tach Londa Jakub Jana Hrékova jana.hrckova@sps-tachov.cz | miroslav.vicek@sps-tachov.cz |Lvéek Miroslav
achov
10 — — v -
| Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon pedagoga: www.sps-tachov.cz
Potuzak Jifi Zdenék Némecek zdenek.nemecek@sps-tachov.{ 731 954 178 728043506
SOU a SO3 SEMSD, Znojmo, [!méne: iméno Feditele: email Feditele: Email pedagoa: iméno www Skoly:
Libor Hanzal hanzal.libor@sousoszn.cz
s.r.o
11 — — v -
Jméno: iméno kontaktni osoba: email kontaktni osoba: tel. kontaktni osoba: telefon pedagoga: WWW.s0us0zn.cz

Brzkovsky Milan

brzkovsky.milan@sousoszn.cz

731493112
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